

# Come2Play ApS

Køgevej 108C  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2019

Jakob Ulrich Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Come2Play ApS

Køgevej 108C

4000 Roskilde

e-mailadresse: ammar\_kadim95@hotmail.com

CVR-nr: 38671405

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Virksomhedens formål er at yde service & handel indefor computerbranchen, samt hermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 51.224, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 93.312. Selskabet ledelse vurderer årets resultat for være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>362.088</b>	<b>10.377</b>
Personaleomkostninger .....			-3.189
Lønninger .....		-2.905	-2.905
Andre omkostninger til social sikring .....		-284	-284
Andre personaleomkostninger .....		-56.236	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-12.450
Andre driftsomkostninger .....		-248.319	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>54.344</b>	<b>-5.262</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.120	-2.650
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>51.224</b>	<b>-7.912</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.224</b>	<b>-7.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51.224	-7.912
<b>I alt .....</b>		<b>51.224</b>	<b>-7.912</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	41.349
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>41.349</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>41.349</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		53.098	55.450
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>53.098</b>	<b>55.450</b>
Andre tilgodehavender .....		52.794	19.304
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.794</b>	<b>19.304</b>
Likvide beholdninger .....		24.890	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>130.782</b>	<b>74.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>130.782</b>	<b>116.103</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		42.088	50.000
Overført resultat .....		51.224	-7.912
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.312</b>	<b>42.088</b>
Gæld til banker .....		8.022	8.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.472	2.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		516	516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.460	63.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.470</b>	<b>74.015</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.470</b>	<b>74.015</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>130.782</b>	<b>116.103</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret